Pasqyrat Financiare 2015
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
pé&r vitet ushtrimor te mbyllur mé 31 Dhjetor 2015
(Té gjitha ba!aqgc{trj’gﬂgné leké)

Ushtrimi | mbyllur

Ushtrimi | mbyliur

Shenim: nr- 3112 2015 31.12.2014

4 Te ardhura nga aktiviteti | Shrytezimit 1 19.269.998 14.534.302

2 Te ardhura le llera nga vepnmtarite shrytezimit(Punc

3 Ndryshimet ne inventarn produkteve te gatshme dhe 3
Lende pare,Materialet e konsumuara, mallratdhe

4 sherbimet 11 14.833.393 13,387,279
Te tjera shpenzime & -

5 Shpenzimet e Personelit 1 1,050,300 1,050,300
Pagat e personelit 900.000 900,000
Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore 150,300 150,300

6 Amortizimet dhe zhvlerésimet 395,110 494,562

7 Shpenzime té tjera shfrytezimi 1,230,352 1,863,355
7.1 Qera Objekti 834,800 1,320,000
7.2 Taksa Vendore 37.120 37.120
7.3 Shpenzime Rriedhese te tjiera 252,210 300.161
7 4 Komisione Bankare .Komision Disbursimi Overdraft 106.222 206,074

8 Totali i shpenzimeve (shuma 4 -7) 17,509,155 16,795,496

g Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 1,760,843 (2,261,194)

10 Té ardhurat nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese = -
11 Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme 104 22
Zhvleresimi | aktiveve financiare dhe investimeve
financiare te mbajtura si aktive afatshkurtra - &
12 Shpenzimet financiare 1 (449,742)
12 1 Shpenzime interesi e shpenzime te ngjashme 767, 667 (449.742) -
Shpenzime te tjera financiare
12.2 Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 769, 669 255,591 20,768
13 Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare (1 (194,047) 20,790
14 Pjesa e fitimit/ humbjes nga pjesemarrjet
Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 1,566,796 (2,240,404)
15 Shpenzime te panjohura 31,277
16 Shpenzimete tatimit mbi fitimin 69 12 239,711
17 Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 1 1,327,085 (2,240,404)
18 Elementét e pasgyrave t8 konsoliduara 2 -
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